
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 328.866,39                27.450,74                  27.450,74                  27.450,74                    140,62                         20/02/2018 22/02/2018

Fevereiro 325.698,59                27.112,71                  27.112,71                  27.112,71                    -                               20/03/2018 07/03/2018

Março 375.486,25                31.670,81                  31.670,81                  31.670,81                    -                               20/04/2018 10/04/2018

Abril 546.729,81                46.978,49                  46.978,49                  46.978,49                    -                               20/05/2018 07 e 09/05/2018

Maio 480.971,87                39.688,81                  39.688,81                  39.688,81                    -                               20/06/2018 08 e 13/06/2018

Junho 515.692,07                43.043,44                  43.043,44                  43.043,44                    -                               20/07/2018 18/07/2018

Julho 504.436,22                41.769,22                  41.769,22                  41.769,22                    -                               20/08/2018 02 e 07/08/2018

Agosto 516.517,84                43.344,46                  43.344,46                  43.344,46                    -                               20/09/2018 16/09/2018

Setembro 531.210,29                44.731,82                  44.731,82                  44.731,82                    -                               20/10/2018 10/11/2018

Outubro 543.883,75                46.180,55                  46.180,55                  46.180,55                    -                               20/11/2018 03/12/2018

Novembro 545.859,18                46.362,25                  46.362,25                  46.362,25                    -                               20/12/2018 10/01/2019

Dezembro 411.139,12                34.075,39                  34.075,39                  34.075,39                    -                               20/01/2019 08/02/2019

13º Salário 114.804,97                11.231,17                  11.231,17                  10.468,38                    -                               20/12/2018 08/02/2019

Total 5.741.296,35             483.639,86                483.639,86                482.877,07                  140,62                         - -

ÓRGÃO/ENTIDADE: CONSOLIDADO
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 415.555,73          372.991,60            79.321,63              79.321,63              95,13                          79.226,50        2.702,81          20/02/2018 22/02/2018

Fevereiro 411.567,72          362.469,59            77.100,78              77.100,78              95,13                          77.005,65        36,55               20/03/2018 07/03/2018

Março 477.285,18          421.724,05            89.515,73              89.515,73              95,13                          89.420,60        2.026,77          20/04/2018 10/04/2018

Abril 476.854,72          588.651,61            124.570,49            124.570,49            95,13                          124.475,36      3.396,50          20/05/2018 07 e 09/05/2018

Maio 586.884,00          530.413,87            112.340,54            112.340,54            95,13                          112.245,41      196,12             20/06/2018 08 e 13/06/2018

Junho 626.724,07          566.934,07            120.009,78            120.009,78            -                              120.009,78      3.178,62          20/07/2018 18/07/2018

Julho 612.383,82          551.024,02            116.668,65            116.668,65            954,00                        115.714,65      3.167,45          20/08/2018 02 e 07/08/2018

Agosto 619.972,04          563.106,04            119.205,23            119.205,23            954,00                        118.251,23      5.583,98          20/09/2018 16/09/2018

Setembro 637.531,89          577.535,62            122.281,85            128.616,03            1.908,00                     126.708,03      6.550,28          20/10/2018 10/11/2018

Outubro 661.998,95          593.049,95            125.494,02            125.494,02            3.197,20                     122.296,82      6.710,86          20/11/2018 03/12/2018

Novembro 661.534,74          595.755,38            126.062,19            126.062,19            3.229,00                     122.833,19      10.296,79        20/12/2018 10/01/2019

Dezembro 508.398,92          446.910,12            94.804,56              94.804,56              7.655,60                     86.153,02        3.319,59          20/01/2019 08/02/2019

13º Salário 128.909,17          127.159,17            26.698,35              26.698,35              -                              26.698,35        4.811,89          20/12/2018 08/02/2019

Total 6.825.600,95       6.297.725,09         1.334.073,80         1.340.407,98         18.373,45                   1.321.038,59   51.978,21        - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)

Nota: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi Empenhado, liquidado e pago o valor de R$ 6.334,18 em duplicidade no mês de setembro de 2018.
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1 02/01/2018 68.000,00                                    

2 10/04/2018 18.600,83                                    

3 10/05/2018 18.600,83                                    

4 18/05/2018 18.600,83                                    

5 18/06/2018 18.600,83                                    

6 18/06/2018 18.600,83                                    

7 20/07/2018 17.596,20                                    

8 20/09/2018 17.596,20                                    

9 19/10/2018 17.596,20                                    

10 30/11/2018 17.596,20                                    

11 20/12/2018 17.596,20                                    

248.985,15                                  
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